
UCHWAŁA NR 26/1065/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się panu Tomaszowi Górnemu – dyrektorowi Górznieńsko-

Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego pełnomocnictwa do:  
1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną w zakresie oznaczonym w Statucie 

jednostki i ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody oraz reprezentowania 
jej na zewnątrz; 

2) zawierania umów cywilno-prawnych w zakresie obsługi administracyjno-gospodarczej 
jednostki;  

3) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym jednostki;  
4) formułowania, podpisywania i składania w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego wniosków wraz z wymaganymi załącznikami i oświadczeniami o udzielenie 
dotacji oraz umów dotacji z wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej oraz z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie;  

5) składania wniosków i podpisywania umów o dofinansowanie z powiatów i innych 
podmiotów dotujących samorząd województwa oraz podpisywania umów związanych  
z działalnością Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego;  

6) sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego z tytułu otrzymanych 
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie dotacji, o których mowa w pkt. 4. 

2. Zaciąganie zobowiązań w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 
pełnomocnictwa nie może przekroczyć kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie 
finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy.  

3. Decyzje dyrektora parku krajobrazowego, które mogą powodować powstanie 
zobowiązań pieniężnych wymagają kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

4. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa w ramach czynności związanych z obsługą 
bankową rachunku/rachunków jednostki. 
 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


